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11130011/-102-REGISTRO GENERAL MERCANTIL DE LA REPUBLICA

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 5 45,153.04

110521145 GRUPO CG DE SERVICIOS  SOCIEDAD ANÓNIMA 1 44,100.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA 3 5,824.95

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DEL MARISCAL  SOCIEDAD ANONIMA 1 385.00

 TOTAL  11130011/-101-DIRECCION SUPERIOR 24 110,478.47

11130011/-101-DIRECCION SUPERIOR

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 13 86,674.78

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 7 17,593.74

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

1 388.51

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DEL MARISCAL  SOCIEDAD ANONIMA 1 385.00

 TOTAL  11130011/-0-MINISTERIO DE ECONOMÍA 104 596,008.70

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA 1 3,500.00

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS SOCIEDAD 

ANONIMA

1 3,120.00

9881670 MANCILLA RODRIGUEZ OTTO RAMIRO 1 890.00

34361316 NÁJERA BOLAÑOS JORGE MARIO 1 6,000.00

69170800 INDUSTRIAS Y SERVICIOS MULTIPLES DE GUATEMALA, 

SOCIEDAD ANONIMA

1 5,400.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA 3 4,697.04

91459370 LOPEZ NUFIO CESAR GEOVANNY 1 6,250.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO 11 6,212.58

576937K PROYECTOS EMPRESARIALES SOCIEDAD ANONIMA 1 6,182.00

74650068 BROADCOM GROUP  SOCIEDAD ANONIMA 2 10,150.00

5187400 DATUM SOCIEDAD ANONIMA 1 8,200.00

26538458 V.I.P. SECURITY  SOCIEDAD ANONIMA 1 6,850.00

95974741 INFINITUM  SOCIEDAD ANÓNIMA 10 17,078.68

26424207 INTERNET TELECOMUNICATION COMPANY DE GUATEMALA  

SOCIEDAD ANONIMA

1 11,856.00

108611000 ZAID & ZELAZNOG SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA 1 10,800.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA 5 34,818.65

98681419 EMERGING NETWORKS GUATEMALA  SOCIEDAD ANÓNIMA 6 33,567.11

36599239 GSI GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 1 20,175.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 19 58,521.79

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA 2 49,200.00

64276554 INDUSTRIA MUNDIAL DE RECICLAJE  SOCIEDAD ANONIMA 1 35,280.00

11130011/-0-MINISTERIO DE ECONOMÍA

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 28 172,516.34

110521145 GRUPO CG DE SERVICIOS  SOCIEDAD ANÓNIMA 3 83,970.00
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5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA 1 45,000.00

11130011/-107-UNIDAD EJECUTORA DE APOYO AL COMERCIO EXTERIOR Y LA INTEGRACIÓN

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS SOCIEDAD 

ANONIMA

1 3,120.00

 TOTAL  11130011/-107-UNIDAD EJECUTORA DE APOYO AL COMERCIO EXTERIOR Y LA 

INTEGRACIÓN

1 3,120.00

11130011/-108-PROGRAMA NACIONAL DE COMPETITIVIDAD

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 2 11,476.18

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA 1 4,200.00

 TOTAL  11130011/-106-DIRECCION DE ATENCION Y ASISTENCIA AL CONSUMIDOR 4 29,689.86

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

1 388.51

 TOTAL  11130011/-105-DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO 

EMPRESARIALES

25 108,151.70

11130011/-106-DIRECCION DE ATENCION Y ASISTENCIA AL CONSUMIDOR

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 1 14,013.68

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO 1 3,555.45

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA 2 1,650.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 1 1,369.31

98681419 EMERGING NETWORKS GUATEMALA  SOCIEDAD ANÓNIMA 6 33,567.11

95974741 INFINITUM  SOCIEDAD ANÓNIMA 10 17,078.68

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 2 10,672.64

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO 3 543.70

 TOTAL  11130011/-104-DIRECCION DEL SISTEMA NACIONAL DE CALIDAD 9 20,611.76

11130011/-105-DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO EMPRESARIALES

110521145 GRUPO CG DE SERVICIOS  SOCIEDAD ANÓNIMA 2 39,870.00

11130011/-104-DIRECCION DEL SISTEMA NACIONAL DE CALIDAD

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA 1 11,875.36

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 5 8,192.70

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 5 12,992.80

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO 4 223.75

 TOTAL  11130011/-103-REGISTRO DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL 13 26,346.55

9881670 MANCILLA RODRIGUEZ OTTO RAMIRO 1 890.00

 TOTAL  11130011/-102-REGISTRO GENERAL MERCANTIL DE LA REPUBLICA 22 189,523.10

11130011/-103-REGISTRO DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 4 13,130.00

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA 1 3,500.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA 1 3,047.04

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO 3 1,889.68

91459370 LOPEZ NUFIO CESAR GEOVANNY 1 6,250.00

34361316 NÁJERA BOLAÑOS JORGE MARIO 1 6,000.00

69170800 INDUSTRIAS Y SERVICIOS MULTIPLES DE GUATEMALA, 

SOCIEDAD ANONIMA

1 5,400.00

74650068 BROADCOM GROUP  SOCIEDAD ANONIMA 2 10,150.00

5187400 DATUM SOCIEDAD ANONIMA 1 8,200.00

26538458 V.I.P. SECURITY  SOCIEDAD ANONIMA 1 6,850.00

36599239 GSI GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 1 20,175.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA 1 17,118.34

108611000 ZAID & ZELAZNOG SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA 1 10,800.00



 TOTAL  11130011/-108-PROGRAMA NACIONAL DE COMPETITIVIDAD 6 108,087.26

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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576937K PROYECTOS EMPRESARIALES SOCIEDAD ANONIMA 1 6,182.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 1 5,546.90

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 1 4,222.36

64276554 INDUSTRIA MUNDIAL DE RECICLAJE  SOCIEDAD ANONIMA 1 35,280.00

26424207 INTERNET TELECOMUNICATION COMPANY DE GUATEMALA  

SOCIEDAD ANONIMA

1 11,856.00


